

GES238
LEMITERE.697-885

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 03566/20 DATA da R.E.: 23/07/2020

UNIDADE.....: 020701 - SECRETARIA MUNICIPAL AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: ULTRANOVA TRATORES E MAQUINAS GERAIS LTDA EPP COD.: 3924
Endereco.: AV VEREADOR NELSON ELIAS, 1340
Bairro...: JAPY Cidade: GUAXUPE Fone: 3551-7644
UF.....: MG CEP :37800-000
CPF/CNPJ...: 18.089.310/0001-90 Pagamento: Banco: 0 Agencia: Conta:
ORDEM SERVICIO (OS): 1546 ITEM DA O.S.: 1 VIGENCIA: a
CONTRATO.....: VIGENCIA: a

PROCESSO DE COMPRA: PRC00137/20 (PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM) HOMOLOGADO em 23/07/2020 ADJUDICADO: 23/07/2020
DISP0028/20 PROCESSO DE DISPENSA
FUNDAMENTACAO LEGAL: LEI FEDERAL N° 8.666/93, ART. 24, XVII

CONDICAO PAGAMENTO: APOS EMISSAO NF
PRAZO DE ENTREGA...: 5 dia(s) 0000 meses : horas/minuto
PICHA: 632 CLAS. ORCAMENTARIA: 020701 2060800352.071 339030 - Material de Consumo
FONTE.....: FONTE.....
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.071 - MANUT.SECRET. MUNIC. DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT

VALOR TOTAL DA RE.: 2.342,18

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE LUBRIFICANTES E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS PARA REVISAO OBRIGATORIA DE 600 HORAS
DO TRATOR LS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE. CONFORME
DISPENSA N°028/2020, RATIFICADA EM 23/07/2020.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN	CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
FILTRO HIDRAULICO	UN	9431	1,0000	180,4200	180,42
FILTRO LUBRIFICANTE	UN	9817	1,0000	80,1900	80,19
FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	9819	1,0000	100,0000	100,00
OLEO PARA MOTOR	LT	10758	10,0000	19,7600	197,60
OLEO PARA EIXO DIANTEIRO	LT	10759	11,0000	23,3500	256,85
OLEO HIDRAULICO	LT	10760	72,0000	21,2100	1.527,12

EM PENHO (TIPO/NUMERO):

Valor Total a Empenhar(*): R\$ 2.342,18
VALOR TOTAL POR EXTENSO:(dois mil, trezentos e quarenta e dois reais e dezoito centavos*****
*****)

(*) Valor modificavel a criterio do usuario

Assisla
ASSESSOR TÉCNICO
DE COMPRAS

GES1890
LEMITERE.697-885

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 03567/20 DATA da R.E.: 23/07/2020

UNIDADE.....: 020701 - SECRETARIA MUNICIPAL AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: ULTRANOVA TRATORES E MAQUINAS GERAIS LTDA EPP COD.: 3924
Endereco.: AV VEREADOR NELSON ELIAS, 1340
Bairro...: JAPY Cidade: GUAXUPE
UF.....: MG CEP :37800-000 Fone: 3551-7644
CPF/CNPJ..: 18.089.310/0001-90
Pagamento: Banco: 0 Agencia: Conta:

ORDEM SERVICO (OS): 1546 ITEM DA O.S.: 2
CONTRATO.....: VIGENCIA: a

PROCESSO DE COMPRA: PRC00137/20 (PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM) HOMOLOGADO em 23/07/2020 ADJUDICADO: 23/07/2020
DISP0028/20 PROCESSO DE DISPENSA
FUNDAMENTACAO LEGAL: LEI FEDERAL N° 8.666/93, ART. 24, XVII

CONDICAO PAGAMENTO: APOS EMISSAO NF
PRAZO DE ENTREGA..: 5 dia(s) 0000 meses : horas/minuto
FICHA.....: 635 CLAS. ORCAMENTARIA: 020701 2060800352.071 339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridic
FONTE.....:
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.071 - MANUT.SECRET. MUNIC. DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT

VALOR TOTAL DA RE.: 400,00

H I S T O R I C O : PRESTACAO DE SERVICOS DE DESLOCAMENTO DO TRATOR LS E REVISAO OBRIGATORIA DE 600 HORAS DO MESMO, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE. CONFORME DISPENSA N°028/2020, RATIFICADA EM 23/07/2020.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN	CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
REVISAO (MAO DE OBRA)	HR	9433	2,0000	125,0000	250,00
DESLOCAMENTO P/ MANUTENCAO VEI	KM	10761	100,0000	1,5000	150,00

EM P E N H O (TIPO/NUMERO):

Valor Total a Empenhar(*): R\$ 400,00
VALOR TOTAL POR EXTENSO:(quatrocentos reais*****
*****)

(*) Valor modificavel a criterio do usuario

Assisla
ASSESSOR TÉCNICO
DE COMPRAS